СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

04 июля 2013 года                                                                                     № 52

Об отпуске Бородину Н.В.

Рассмотрев заявление Бородина Николая Васильевича, председателя Совета муниципального района «Шилкинский район», о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска за 2013 год, Совет муниципального района

решил:
1. Предоставить Бородину Николаю Васильевичу, председателю Совета муниципального района «Шилкинский район», ежегодный оплачиваемый отпуск за период работы с 01.11.2012 г. по 01.11.2013 г. на 53 календарных дня с 08 июля по 29 августа 2013 года.

3. Выплатить материальную помощь применительно к условиям труда руководителей органов местного самоуправления.

4. Выплатить компенсацию на санаторно-курортное лечение за 2013 год.

Председатель

Совета муниципального района                                            Н.В.Бородин